CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EM

Numero:' ggg310/2022

TUPANCIRETA

PENHO

Data: ;g g4,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S taese dpiies
Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 1438 | ~5P©¢+& de Empessior ordinario
C.NP.J: 89 348.957/0001-37 1teg. Qe Empenio: Comum Venc.: 20.04.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso:  pppl Recurso Livre - Administracao Direta Mun
Projeto/Atividade:  10310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
Sub-Elemento: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
2+ da Despesat  3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
0000
Crador: 01092 BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS
Cidade: TUPANCIRETA RS
Endereco: RyA ANTONIO PEREIRA 143 CENTRO
Bairro: CENTRO
C.N.P.J/C.P.F: 409.074.900-00 Fone:
Banco: 9000
Conta Corrente: Ageéncia:
Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSAC DE 4 DIARIAS AO VEREADOR BLADIMIR PEREIRA 1 4,00

DOS SANTOS PARA AFASTAMENTO DO MUNICIPIO NO PERIODO
DE 25/04 A 29/04/2022, PARA COMPARECIMENTO EM
BRASILIA-DF A FIM DE PARTICIPAR DE EVENTO "XII
MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS". 0.998,7500

003.995,00

R Total: dss

.995,00
D |
. . . . , =| INSS
tres mil novecentos e noventa e cinco reaigFrxFwkkkrririkrixiiibihddrhrhries e
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T
Local de Entrega: =1 ISS
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N° do EMPENHC SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDC ATUAL
20.04. 000310/2022 00.013.983,71 00.003.995,00 00.009.988,71
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITACAO DE DIARIAS.
Eu, Bladimir Pereira dos Santos, Vereador deste Poder
Legislativo, venho requerer a Vossa Senhoria, autorizagao para afastamento do
Municipio no periodo de 25/04/2022 a 29/04/2022 para me deslocar até
Brasilia-DF.
Para tanto, solicito a concessdo de 04 ( Quatro diarias ) para a XII
MARCHA DOS LEGISLATIVOS NUNICIPAIS DE 26 A 29 DE ABRIL 2022.

~— — 7 )

VEREADOR PROGRESSISTA BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS

Tupancireta, 04 de Abril de 2022.

Exmo. Sr. Carlos Augusto Oliveira dos Santos

Presidente do Legislativo Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




04/04/2022 11:12 Veja a programagao da XX| MARCHA - UVB BrasilUVB Brasil

Veja a programagio da XXI MARCHA

“Q Brasil do Futuro passa pela Lideranga e o Protagonismo do Legislativo Municipal” com esse tema acontece de 26 a 29
de abril em Brasilia a XXI MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

A XXI MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS € a maior mobilizagao do Poder Legislativo Municipal Brasileiro e uma
demonstracao de forca e ideal pela causa legislativa em favor da sociedade brasileira.

Participar da Marcha dos Legislativos Municipais & um direito e um dever de todo o parlamentar no exercicio do seu mandato,
cumprindo todas as prerrogativas legais e morais, ndo podendo ser contestado ou questionado. O cidadao e a sociedade precisam
da nossa voz para que o nosso pais avance e o slogam Mais Brasil e Menos Brasilia aconteca na pratica em cada municipio e
nao fiqgue so na retorica.
A programagéo da XXI Marcha dos Legislativos Municipais tera grandes participacdo de varias autoridades e personalidades
publica com o intuito de “Empoderar o Poder Legislativo” valorizando a atividade politica parlamentar dos vereadores e
vereadoras do pais.
A Marcha da UVB é a Unica Marcha que representa e defende o Poder Legislativo Municipal.
XX MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
26 A 29 DE ABRIL DE 2022
PROGRAMAGCAO
(SUJEITA A ALTERACOES SEM AVISO PREVIO)
26/04 - TERGCA - FEIRA
14h — Recepgdo — Credenciamento — Distribuigdo de Material
15h — Abertura Oficial
16h — Relagdo entre Poder Legislativo e Judicidrio
Paulo Esteves — Graduado em Direito pela UEMS, mestre em Direito pela UNB, doutorando em Direito pela USP, especializando
em Direito Constitucional pela ABDConst, Juiz de Direito do TJDFT, atualmente exercendo o cargo de Juiz Instrutor do Gabinete do
Ministro Edson Fachin, no STF, professor de Direito Constitucional e de Direito Administrativo da Escola da Magistratura do Distrito
Federal, Vice-Presidente licenciado da AMB, co-fundador do Encontro Nacional de Juizes e Juizas Negros e do Forum Nacional de
Juizas e Juizes contra o Racismao e Todas as Formas de Discriminagéo, co-criador do Projeto Falando Direito para educagaoc em
cidadania, Presidente da Comissao Multidisciplinar de Incluséo do TJDFT, membro da Comissao de Juristas da Camara dos
Deputados para revisdo da legislagdo antirracista, Coordenador Substituto da Comissdo para Promogao da Igualdade Racial no
processo eleitoral, do TSE, foi Presidente da AMAGIS-DF, nos biénios de 2016-2018 e 2018-2020.

16h30 - Lideranga Transformadora: Uma Marcha rumo ao Protagonismo Legislativo

Rodrigo Santos — Presidente do Grupo INGEPE, Consultor Internacional em Gestao, Educacao, Politica e Estratégia; Mentor
e adviser de organizagées, lideres politicos e empresariais, em quatro continentes. Salvador/Bahia

17h — Encerramento
27/04 — QUARTA - FEIRA

8h30 — Recepgao
https://uvbbrasil.com.br/?p=23807 113



20/04/2022 11:18 Impresséo - Banrisul [1650464303148]

- Protocolo de Agendamento
ﬁ Numero: 01299238695/00000000947778/428437

o Data: 20/04/2022
Banrlsul Hora:  11:16:19

Canal: Office Banking

Data Débito: 25/04/2022

Valor: R$ 3995,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6

Nome do Remetente: CAMARA DE VEREADORES DE TUPANCIRETA
Conta do Destinatario: 0420-35.015138.0-2

Nome do Destinatario: BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS
Finalidade: 4 DIARIAS BRASILIA

Numero Vezes: 01 /01 - Antecipa

Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitagdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/browe4hw.aspx?Largura=1 366&Altura=683&Sistema=0ffice# 2/3




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

A Mesa Diretora da Camara Municipal
Tupanciret@/RS
N/C

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimenté-lo cordialmente, venho através deste oficio, relatar
a viagem dos dias 25 a 29 de Abril do corrente ano para Brasilia/DF. No dia 25
de Abril iniciei meu deslocamento de Tupanciretd & Porto Alegre de
automével, posteriormente embarcando no aeroporto com destino a Sdo
Paulo e posterior de SGo Paulo & Brasilia, conforme demonstram as passagens
em anexo. Nos dias 26 a até dia 29 participei da XXI Marcha dos Legislativos
Municipais em Brasilia. No dia 29, embarguei no aeroporto de Brasilia/DF, com
destino a S&o Paulo e posterior de S&o Paulo & Porto Alegre, onde 0O
deslocamento restante foi de automovel.

Seguem anexos o Certificado de participagdo em Brasilia/DF.
Observacdo: A justificativa esta sendo feita somente nesta data devido ao
Evento em questdo, ser de grande porte e a grande demanda na emissdo
dos Certificados de participagcdo, somente tendo recebido os mesmo nesta
data.

Tupanciretd, 30 de Junho de 2022.

Bladimir Pereira dos Santos
Vereador - Progressistas

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




UNIAD DOS VEREADORES DO BRASIL

Certificado

BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS

A Uniao dos Vereadores do Brasil, usando das prerrogativas

YuvB

estatutarias, confere o presente certificado pela participagdo na XXI Marcha dos Legislativos Municipais de 26 a

29 de Abril em Brasilia - DF.

Brasilia - DF, 29 de abril de 2022

A

GILSON CONZATTI
PRESIDENTE UVB




Recebemos de BRASIL HOSPEDAGENS E TURISMO EIRELI EPP os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

DESTINATARIO: BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS - ANTONIO PEREIRA NR 143 - TUPANCIRETA DT.EMISSAO: 28/04/2022 Valor R$ 458,00 NF-e
. : i N° 000.004.358
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQO E ASSINATURA DO RECEBE .
. CAG SSINATU DOR Série 001

BRASIL HOSPEDAGENS E TURISMO EIRELI

DANFE

(T

: EPP Documgnto Auxil.ialj da
| Nota Fiscal Eletronica
ST SHTN TRECHO 02 CONJUNTO 05 SALA | 0 - ENTRADA I] CHAVE DE ACESSO
04, 04 - ASA NORTE - BRASILIA - DF - CEP:| 1 - SAIDA 5322 0421 2690 1100 0141 5500 1000 0043 5810 0004 3593
70800-220 N° 000.004.358
Fone: (61 )9806'4_ 146 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
AROLITA@BAYPARK.COM.BR Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
[NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
PRESTACAO DE SERVICO TRIBUTADO PELO ISSQ 353220025468222 28/04/2022 16:13:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/ CPF
0769954100117 21.269.011/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
BLADIMIR PEREIRA DOS SANTOS 409.074.900-00 28/04/2022
ENDERECO o BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ANTONIO PEREIRA, 143 CENTRO 98170-000 28/04/2022
[MuNicipo UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| TUPANCIRETA RS 16:13:52
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [vALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
_ 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 458,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
F‘mn RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO |UF  |CNPJ/CPF
| 9 - SEM FRETE
{ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
{QUANTIDADE [Eseec MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
i 2,000 2.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ camico — . . ) VALOR VALOR VALOR | BASEDE | VALOR | VALOR | ALIQ %
i P‘l;égég, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | csT | cFop |UNID.| QTDE RITAREG | GESSoNTS | ilaoms | CAEC I oM sl s
{ | DIARIAS 00000000 | 000 | 6933 | UN 2 229,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
! [Referente & parte de hospedagem em apto. duplo de 25-29/04/2022
| | de Bladimir pereira dos Santos
|
|
|
1
|
5
|
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
(Wh‘)‘)‘N 100117 458,00 458,00 22.90

DADOS ADICIONAILS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

| PROCON 151 ED VENANCIO 2000 STR COM SUL
|PROCON 151 ED VENANCIO 2000 STR COM SUL
|

(-

RESERVADO AO FISCO

DATA £ HORA DA IMPRESSAQ: 28/04/2022 16:14 02

Galago - www.galago.com.br




4 Cartédo de embarque

Rio de Janeiro - Santos Dumont (SDU) *~ Brasilia (BSB)

Bladimir Pereira Dos Santos

SDU N BSB Terminal _Portéo

Rio de Janeiro - Brasilia
Santos Dumont Voo 4260 26/04 00:05 Secao Assento
25/04 22:20 2 20A

Embarque as 21:40 =
Fim do embarque as 22:05 @

Porto Alegre (POA) - Rio de Janeiro - Santos Dumont (SDU)

Bladimir Pereira Dos Santos

POA SDU :erminal Portao

Porto Alegre + Rio de Janeiro -
25/04 19:30 Voo 4216 Santos Dumont Secao Assento
25/04 21:20 2 2E

(Embarque as 18:50 '0) ]

Fim do embarque as 19:15

Todos os clientes tem direito a uma bagagem de méao, desde que 0 peso nao ultrapasse 10kg. Comprando
a Tarifa Mais Azul, a franquia é de 23kg para adultos e criancas (acima de 2 anos). Para outras tarifas, o
servigo de bagagem despachada pode ser acrescentado através dos canais digitais ou diretamente no
aeroporto. Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA Av. Marcos P. de U.
Rodrigues, 939 Edf. C. Branco Office Park - Torre Jatoba - 9° andar CNPJ: 09.296.296/0001-60 Gerado as

10h56 14/09/2020.Gerado as 09h06 25/04/2022.



RDVM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI -
CNPJ: 18.768.85.2000130

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK LOTE 01 SIN
BRASILIA,DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Consumidor Eletrénica

Qtde UN VI Unit VI Total

Codigo Descrigao

2 o Coca Cola Lata 310 0003 UN 6,80 17,40
721 Meio Trio KRF 0001 UN 9490 94,90
Qtde. Total de Itens ) 2
Valor Total RS 1 16.30
Desconto RS 56.15
Valor a pagar RS 56,15
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO_RS
Cartdo de Credito 56.15

Troco RS 0.00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.fazenda.df gov br/nfce/consulta
5322 0418 7689 5200 0130 6500 1000 0094 4810 0009 4490
E CPF: 40907490000

115 EiRELI

CNPJ: 36.441.635/0001-82 PRAIANC RESTAURANTE

{ 7 SETOR SHTN TRECHO 2 CONJUNTQ § PARTE, S/N -

NORTE

TELEFONE: (61)0000-0000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidar Eletibnice

coDIGO DESCRIGAD
QTD UN  VLUNITARIO YL.DESCONTO  vi TOTAL
1 REFEICAQ
1 UND 30,00 000 30 00
46 AGUA
1 UND 500 0.00 500
46 AGUA
1 UND 500 0.00 5,00
0 Gorjeta
1 UND 3.00 0,00 3.00
Qtde Total de itens 4
Valor Produtos S/Desconto R$ 43,00
VALOR A PAGAR RS 43,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Crédito 43,00

Troco RS

(

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 34,75

SENHA: 4
e

Comanda: 4

IDENT. (L6 10Ra5T 1154 4e-aatd-Sel 514665 a] Vi sac |7 4

RESTAURANTE ARMAZEW .386 LTDR:32667683000160

RESTRURANTE ARMAZEH .386 LTDA:32687689000160
ESTRADA BR 386, 255
CENTRO - NOUA SANTA RITA, RS
CNPJ: 32.687.689/0001-60 IE: 3820026799
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Nno permite aproveitanento de cridito de ICHS

C<digo Descritno fitd Un Ul.ln VU1.Tot
1 BUFFET LIVRE 1 UN 32,90 32,90
10 REFRIGERANTE LATA 1UN 7,00 7,00
Qtd. Total de itens 2
Yalor Total R$ 39,90
Valor & Pagar RS 39,90
FORMA PAGAMENTO UALOR PAGD RS
Dinheiro 39,90

Consulte pela Chave de Acesso en
https://uwu.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM. aspx
4322 0432 6676 8900 0160 6500 0000 0164 2815 9365 0075
CONSUMIDOR: 409.074.900-00
consunidor
nan inforrado
NFC-e nll 16428 SBrie 0 Dt.Emi.: 29/04/22 14:34:56
Via consunidor
Protocolo de Autorizacao: 143220629142241
Data de autorizacao: 29/04/22 14:34:56

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
HD5:D37805A4686AD54A4627240839895028
No.venda: 106-ficha 364

Consulte pela chave de acesso em

vww fazenda. df gov brinfce/consulta
5322 0435 4418 3500 0182 6500 1000 0147 2912 6096 1540

CONSUMIDOR CPF- 409.074 900.
BLADIMIR

MNFC-e n"000.014.728 Série 001
28/0412022 22:18:37

Protocolo de Autorizagao
35322019%637403 28/04/2022 22 1<

Tributos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012). R$5.76

PROCON: 151
VENANCIG 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$5 76 Federal, RS$C.00 Estadual. R$0.
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 219

Agille Sistemas www agillesclucoes com br



Kozinha Sushi
C Gomes dos Santos Restaurdntes e Lanchonetes ME
PRC SEMADOR SALGADD FILHO O CENfRO
CHPJ 14017781000464 1E 67402100 IN B7402100
OOCURENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL DE CONSURIDOR ELETRONICA

% ICODIDES | GTDIUNIVL.UNISIST| ALIQI U.ITEMS
01 00264PA0 DE BATATA fun 12,00 T4,008 1Z,00
01 O0ZOOESFIHA FECHAD fun 12,00 FF 12,00
01 00G73C0CA COLA LAT fun 8,00 FF 8,00

Subtotal 32,00
TOTAL R$ 32,00
CARTAD TEF 32,00

Trib. Aprox AS: 2,23 Fed; R$: 4,68 Est;
ks 0,00 Hun. - Fonte: IBPT -

Balcao fr 53135

Pocket Cheff ' 10.4

Povered by wew.cheffsolutions.coa

Consulte velu cheve de Acessu ew
uuwd . fazenda. gov.br/consultabFe/paginas/consultaChavefcesso
NFC-& K: 222267 Serie:1  25/04/2022-21:34:59
Protocoln Autorizacao: 333220846449427

3322 0414 0177 8100 0484 6500 1000 2222 6713 9154 2335

B

fotal aprux. dus tributos deste cuvom R$:1,168

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
08.560 214/0001-08

DF, IE:0760354900146 - Fone: 3224-3447
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGD DESCRIGRO QIDE UN VL UNIT VL TOTAL
X DESEESA COM REFEICAO

1,00 UNl 82 3900 B2, 39

QTD TOTAL DE ITENS 1
VALCOR TOTAL R$ 82,39
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartao de Credito 82,39
TRGCO R$ 0,00

Consuite pela Chave de Ac2sso em.
www fazenda df gov brinfee/consulta
6322 0409 6602 1400 0106 6500 1000 0713 6811 9667 3990

CONSUMIDOR CPF: 409.074.90000 - CONSUMIDOR

NFC-e n* 000071358 Serie: 1 27/04/2022 13:19.00

Protoceio de Autorizagao: 363220196771923
Data de autorizagao: 27/04/2022 13:19.46

Trib aprox Fed. R$ 6,41, Est. R§ 3,68 ¢ Mur. R$ 0,00
(11,06%) - Vendedor: Administrador - PROCON DF ED VE
NANCID 2000 BL B60 SL 240 TEL 1581 - -1

Tributos Totais incidentes (Lei Federal 12.741/12): R$ 9.11

SHCS CL QD 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilia,

CNPY 19,804 827 /0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA

AVENIDA BABELC
VILA PLANALTO
1611458 .
DOCUMENTO AUNILIAR DA RUTA RISC DOR ELETRONICA
Descricao GQtd  Un  WVilUnit ViTatal

ALGTE 2,

01 REFEICAD 1 UN 36,7¢ 36,70
QTD. TOTAL DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 3670
FORMA LIE PACAMEN 1O Valor Pago
Dinneirc 6,70

Consulle pela Chave de Acessoe em
www fazenda.df.gov.bi/nfee/consulta
5322 0419 6146 2700 Q180 6500 1000 1 0812 3978
9C30
CONSUMIDOR CPF: 408.074.800-00
CONSUMILOR FINAL
AVENICA RABELG CJ BFLEM BRASILIA | OTF 12
VILA PLANALTO BRASILIA
NFC-e n” 300022008 Serie D01 26/04/2022 13: ‘-CI 32
Pratoeclo de Autatizagao ou )‘”’
0 2

Sederzs
Fuorie: IBPT

Brashio Fore (5

Z - CNPJ: 07.764.445/0001-97
SCS QUADRA 7 BLOCO A, S/N, ASA SUL,
BRASILIA, DF, IE:0747354200101 -
Fone: 9672-3348
DOCUMENT(O AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO DESCRICAO

QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
15 PRESUNTO

1,0000 UN 16,9 16,90
42914000 LEITOM®, & 6,50
‘QTD TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL R$ 23, 4'
FORMA PZ‘.(:.AM): NTH \J ALL;R PAGO t\}
Dinheiro 23,40
Troco RE 0,00

congulte pela Chave de Acesso em:
wew . fazenda.df . gov.bi/nfce/consulta
7 6500 lOU-) Ql“i 5110 1"1‘

9614

MD-5:79501D9A4244FAE03ZEQ2DBSCETFBACY
ICMS a rec. conf. LC 123/2006-Simplas Nacional
Cupom:90/Pdv:1

Tributos Toteis Incidsutes {lvi Pederol 12 190/12) R§ 6,74




Azul ¥ rererranossanros /s
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